
 

 
Protokoll 
Församlingsstyrelsen den 24 november 2020 
Kl. 19.30, digitalt möte.  
 
Närvarande 
Roland Davidsson (RD), Göran Tärnqvist (GT), Stig Olsson (SO), Lisbeth Larsson (LL), Ann Davidsson 
(AD), Elin Tärnqvist (ET), Rodney Dahlberg (RD), Jörgen Örnberg (JÖ) och Jonas Lundkvist (JL). 
 
1. Inledning 
Pga de rådande restriktionerna hölls detta styrelsemöte digitalt. Efter att vi löst de tekniska bitarna 
för detta inleddes mötet med bön för mötet och församlingen.  
 
2. Sekreterare 
JL valdes till sekreterare. 
 
3. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes. 
 
4. Föregående protokoll 
Föregående protokoll lades till handlingarna.  
 
5. Personal 
JL hade skickat några frågor att diskutera till RD, men de följer längre ner i protokollet.   
 
6. Krisgruppen 
Utifrån den pågående pandemin får vi just nu inte mötas fler än åtta personer, och även såna små 
möten ska ske sparsamt. Krisgruppen har inte behövt ta några nya beslut eftersom riktlinjerna är så 
tydliga. Alla gudstjänster sker digitalt via vår sida på Facebook just nu. Ett samtal fördes om 
alternativa digitala plattformar. Facebook är bra eftersom den ger möjlighet till stor spridning. 
Samtidigt saknas möjligheten att se varandra och kommunicera. Ett samtal fördes om detta och 
styrelsen beslutade att vid 2a advent pröva att efter sändningen på Facebook koppla upp ett digitalt 
kyrkfika via plattformen Zoom. JL ordnar detta. Om vi tycker att Zoom fungerar skulle den tjänsten 
kunna användas också vid årsmötet i januari. 
 
I samband med samtalet om digitala plattformar konstaterade vi också att vi ser möjligheten att även 
efter den här pandemin sända gudstjänster. För att det ska bli görbart behöver vi teknik som gör det 
enkelt. RD undersöker vilka tekniska lösningar vi skulle behöva för en permanent sändningsmöjlighet 
och vad det skulle kosta.  
 
7. Diakoni 



Vägmärken: Under hösten har vi talat mycket om bön i våra gudstjänster. Ett av våra vägmärken 
handlar också om att uppmuntra varandra till egen bön och andakt. Styrelsen reflekterade över vad 
som gör det lätt eller möjligen svårt att få tid för sin egen andakt. Vi pratade bland annat om att 
faktiskt låta sin Bibel eller en andaktsbok ligga framme som en påminnelse, om att hitta vanor och att 
andakt är allt det som påminner oss om Guds närvaro i våra liv och att vi får be till och lyssna på 
honom – även om det inte är att sitta ner med ett tänt ljus.   
 
Lyssnarna: Gruppen sökte ett tillfälle att ses, men restriktionerna som gör att man just nu ska 
undvika att möta människor utanför den egna familjen gjorde att de skjuter på det mötet.   
 
Alpha: Kanske är det dålig timing att försöka bjuda in till alpha nu när vi inte ska ses. Samtidigt tror vi 
att tiden vi är i leder till många existentiella frågor hos människor. JL har lagt upp en text om alpha på 
hemsidan och Facebook. Han håller de texterna uppdaterade och vi alla får fundera på vem eller vilka 
vi skulle vilja bjuda in.  
 
Nävesta kids: JL har genom Ann Torstadius hört att ledarsituationen för Nävesta kids är mycket 
oroande. I dagsläget verkar det bara vara Ann T som finns kvar som ledare till våren. JL och Ann T har 
pratat om detta och gemensamt skrivit ett brev till alla i församlingen för att bjuda in till en träff i 
januari där syftet är att tänka vidare om hur vi vill forma Nävesta kids. Styrelsen samtalade om detta 
och hade två tydliga spår. Det första gäller hur det kommer sig att vi är i den situation vi är. Utifrån 
detta ombads JL att formulera en enkät till barnfamiljerna med frågor om hur de ser på Nävesta kids 
och att formulera en enkät till ledarna för att försöka öka förståelsen för hur deras situation varit. 
Vidare samtalades det också om möjligheten att anställa någon på timmar för att med ny kraft och 
nya idéer driva utvecklingen av upplägget för Nävesta kids framåt och också ge en grund som de 
ideella ledarna kan bygga vidare på. Inget beslut togs i frågan om att anställa någon sådan 
Nävestakidsledare.  
 
8. Administration & fastighet 
Kassan: SO meddelade att vi i dagsläget har intäkter på 427 246 kr och utgifter på 372 802 kr, vilket 
ger ett överskott på 54 444 kr. De siffrorna var dessutom hämtade i glappet där lönen var utbetald, 
men månadsgåvorna inte kommit in. Utifrån det årsöverskottet vi väntas få i och med detta föreslog 
SO att församlingen skulle göra en extra amortering på lånen för ombyggnationen. Styrelsen 
beslutade detta och gav SO i uppdrag att göra en extra amortering på 45 000 kr.  
 
Utbyggnad av parkeringen: RD visade skissen för den tänkta utbyggda parkeringen och styrelsen 
konstaterade att det just nu inte är någon brådska med att få parkeringen klar, men att vi ser fram 
emot att behöva den längre fram.  
 
9. Övriga frågor 
Adventskalender: Ida Örnberg har kontaktat JL med en idé om en digital adventskalender för att 
både glädje och sprida julens budskap i Ekeby under december. JL har titta på lösningar för detta 
digitalt och har också tillsammans med Ida och Emma Örnberg funderat på innehåll. Styrelsen 
välkomnade initiativet och gav JL i uppdrag att ordna detta.  
 
Tidningen Juldagen: Församlingen beställde inledningsvis 100 ex av tidingen Juldagen för att dela ut 
bland vänner och grannar. Efter beställningen kontaktade Sune Davidsson JL och bad om att få 
efterbeställa ytterligare 300 ex så att vi kunde dela ut den till alla hushåll här i Ekeby. JL har skickat in 
en efterbeställning men har inte fått några reaktioner på detta.  
 
Getter: Hyresgästen i ned nedre lägenheten, Sofia Sunmo, har pratat med RD och önskat att få 
inhägna en del av ängen vid sidan av kyrkan för att hålla getter där. Styrelsen välkomnade det och RD 
förmedlar det beslutet till Sofia.  



 
10. Nästa sammanträde 
Styrelsen möts igen den 13/1  kl 19.00.  
 
11. Avslutning 
Vi klickade ut oss från vår digitala möte.  
 
 
_______________________________  _______________________________ 
Ordf: Roland Davidsson    Sekr: Jonas Lundkvist 
 


